
 

 

2022 年 6 月 26 日 

 

 

新型コロナウイルス感染症発生に関するお知らせ（第二報） 

 

 

2022 年 6 月 22 日に発生した社会福祉法人澄心が運営する事業所職員の新型コロナウイ

ルス感染を受け、濃厚接触者にあたる方の PCR 検査を実施した結果、すべて陰性であっ

たことをご報告致します。 

引き続きご利用者様の安心・安全を守るため、適切な対応、感染防止の徹底に努めて参

る所存でございます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

社会福祉法人澄心 

理事長 井原 佳代 

 


